様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
公益社団法人　津山市観光協会会長 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
                                  　　　　　主催団体名
                                            代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
MICE開催助成金交付申請書
　下記のとおりMICE開催を予定していますので、MICE開催助成金交付要綱第６条の規定により、添付書類を添えて申請します。
	MICE
名　　　　　称

	開催期間
	　　年　　月　　日（　　）～ 　　年　　月　　日（　　）

	開　 催　会　 場

	主な宿泊施設

	　参　 加　範　 囲
	 1　全国　 　2　中国地方 　 3　その他（　　　　　　　　　　　）

	参 加 予 定 者 数

	参加予定者数 　　　　　  　人
内県内参加者数　　　　　　　　人
内県外参加者数　　　　　　　　人

※宿泊予定延べ人数 　　　　　  　人

	添付書類
	　□事業計画（開催要項）　　□収支予算　　　　□調査書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　太枠内をお書きください。

	助成金交付予定額

   　　　　　　　　　　　　　　　　  　     　        　　円

様式第１号付属１（第６条関係）
調　　　査　　　書
　　年　　月　　日現在
	MICE
名　　　　　称

	開  催  期  日
	　　年　　月　　日（　　）～ 　　年　　月　　日（　　）

	参 加 予 定 者 数
	総参加者                 人   うち県内参加者 　　　     人
うち県外参加者         　人

	参  加  範　囲
	1　全　国　　2　中国地方  　3　その他（　　　　　　　　　　　　 ）

	分　　　　　類
	1　学　会　  2　集会・会議　3  展示会・イベント　４　報奨・研修旅行

	会　　　　　場
	主会場               　             その他

	開　催　実　績
	前　回：　　年　　月　　日　～　　月　　日【開催都市：　　　　　　 　 】
総参加者   　     人 うち県内参加者 　　　 人 うち県外参加者       　人
前々回：　　年　　月　　日　～　　月　　日【開催都市：　　　　　　 　 】
総参加者      　  人 うち県内参加者 　　　 人 うち県外参加者       　人

	主　催　団　体
	 名　称：

	 住　所：〒

	 担当者：　　　　　　　　　　  TEL：　　　　 　　　FAX：

E-mail：

	開 催 事 務 局
（主催と異なる場合）
	 名　称：

	 住　所：〒

	 担当者：　　　　　　　　　　  TEL：　　　　　 　　FAX：

E-mail：

	※公 表 の 可 否
	□ 可　 □ 否 （可の場合は当協会作成のMICE予定表に掲載いたします）

	様式第１号付属２（第６条関係）

	収 支 予 算 書

	【収入の部】

	（単位：円）

	区　　　分
	予　算　額
	摘　　　要

	協会開催助成金

	計

	【支出の部】

	（単位：円）

	区　　　分
	予　算　額
	摘　　　要

	計

様式第１号付属３（第６条関係）
津山市暴力団排除条例に係る誓約書

　　年　　月　　日
公益社団法人　津山市観光協会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　利 用 団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　利用責任者住所
                                     勤務先
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
津山市MICE助成要綱に係る暴力団排除条例に関する誓約書

　私は、津山市暴力団排除条例（以下「条例」という）に基づき、条例の趣旨を理解した上で、

別添「MICE開催助成金交付申請書」に係る行事が暴力団を利することにならないように、下記の事項について誓約します。
　これらの事項と相違する事実が判明した場合に、申請および助成金交付が取消されたとしても異議の申し立てを行いません。
　なお、誓約事項の確認のために、津山市及び（公社）津山市観光協会が岡山県警等に対し照会を行うことについても同意します。
記

１　次の者が、条例第２条に規定する暴力団員等ではないこと。
（1） 団体である場合　代表者及び役員
（2） 個人事業主である場合　代表者
（3） 個人である場合　個人本人
２　１の各号に該当するものが、暴力団及び暴力団員等と社会的に非難される関係を有していないこと。
３　使用人として暴力団を雇用していないこと。また、新たに雇用しないこと。
４　暴力団及び暴力団員等が実質的に経営又は運営に参加していないこと。
５　申請に係る助成金の使用が暴力団の利益となるものでないこと。
６　条例５条に基づき、必要書類の提出を求められた時は速やかに提出すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
様式第４号（第９条関係）
　　年　　月　　日
公益社団法人　津山市観光協会会長　殿
MICE開催助成金交付実績報告書兼請求書
　　　年　　月　　日付津観第　　号により助成金の交付決定を受けたMICEについて、開催が終了しましたので、次のとおりMICE開催助成金交付要綱第９条の規程により、添付書類を添えて報告し、助成金の請求をします。
	MICE

名　　　　  称

	主催団体名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	開　催　期　間
	　　年　　月　　日（　　）～ 　　年　　月　　日（　　）

	開　催　会　場
	主会場               　             その他

	参  加  範  囲
	   1　全　国　　　2　中国地方　 　3　その他（　　　　　　　　　　　　）

	参　加　者　数
	総参加者数 　　　　　  　人
内県内参加者数　　　　　　　　人
内県外参加者数　　　　　　　　人

※宿泊延べ人数 　　　　　  　人

	請求金額
	  　　　　　　 金　　　　　　　　　　　　円

	振　込　先
	金融機関
口座番号
	　　　　　　信用金庫　　　 本店

　　　　　　　銀　行　　　　支店　NO．　　　　　　　　（普通 ・ 当座）

	（ふりがな）
口座名義

	添　付　書　類
	□事業報告書　　　　□収支決算書　　　　□プログラム等

□参加者宿泊調査書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　太枠内をお書きください。

	様式第4号付属１（第９条関係）

	収 支 決 算 書

	【収入の部】

	（単位：円）

	区　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	摘　　　要

	協会開催助成金

	計

	【支出の部】

	（単位：円）

	区　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	摘　　　要

	計

	様式第4号付属２（第９条関係）

	　　　年　　　月　　　日

	参 加 者 宿 泊 調 査 書

	MICE名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	宿泊施設名
	宿泊団体名
	月　　　日
	月　　　日
	月　　　日
	月　　　日

	宿泊者数
	宿泊者数
	宿泊者数
	宿泊者数

	小　　　計

	合　　　計

	記入責任者
	住所

	確認　津山市観光協会担当者

	氏名

	（　　　　　　　　　　　　　　㊞　）

	ＴＥＬ　（　　　　　　）　　　　　－

様式第３号（第８条関係）

　　年　　月　　日
公益社団法人　津山市観光協会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　主催団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　年度MICE開催助成金交付変更申請書

　　　年　　月　　日付　津観第　　　　号で交付決定のありましたMICE開催助成金について、下記のとおり事業内容に（中止・取消・変更）生じましたので、申請します。

記

１　MICEの名称

２　（中止・取消・変更）の理由

※MICEが中止になった場合は中止を○で囲み、助成金交付要件を満たさなくなったことによる場合は、取消を○で囲むこと。

３　変更内容

※変更の場合は、大会終了後、報告書提出で承認とする。